(X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 ISLA AGUADA, SABANCUY 02-04-2019 al 02-04-2019 $490.00 1 $490.00

PEAJE $154.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $644.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$644.00 SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

08-04-2019 ALIMENTACION $490.50

10-04-2019 PEAJE $154.00

TOTAL $644.50

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

01 Efectivo

Moneda : MXN Peso Mexicano

CLAVE DEL
PRODUCTO O

SERVICIO
IMPORTE

NO.
IDENTIFICACIÓN

CANTIDADDESCRIPCIÓN
CLAVE
UNIDAD

UNIDAD VALOR UNITARIO

2USO DEL PUENTE, AUTOMOVILES, TURISMOUnidad de servicio $154.00020601 $77.00E4893161700

TOTAL : $154.00

SUBTOTAL : $154.00

CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.Importe con letra :

00001000000403498740

Fecha y Hora de CertificaciónNo. Serie del Certificado del SAT

INFORMACIÓN DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL

2019-04-10T12:43:06

1Pagina  1 de * Este documento es una representacion impresa de un CFDI